
DZPZ/333/179/2023                                                                                       Olsztyn, dnia 21.11.2023 r. 

Sporządziła: Renata Ferenc 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 180 

10 – 561 Olsztyn 

Do wiadomości 

 uczestników postępowania 
      

PYTANIA I ODPOWIEDZI             

                                                                     
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 130 tys. na wybór 

wykonawcy zadania: dostawa myjek (rękawiczek) antybakteryjnych. Postępowanie DZPZ/333/179/2023 
 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie 

publiczne w trybie do 130 tys. na realizację zadania: dostawa myjek (rękawiczek) antybakteryjnych do 

Zamawiającego wpłynęły następujące pytania: 

 

 

Pytanie 1 
Czy zamawiający dopuści Rękawicę do ciała z mydłem Manopla, Posiada neutralne PH 5,5 . Opakowanie 20 szt. 

rękawicy. Produkt wpisany do ogólnoeuropejskiego rejestru produktów kosmetycznych CPNP(Cosmetic Products 

Notification Portal) pod numerem 1190765). 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści w/w rękawic. 
 

 

Pytanie 2 
Część 1 

Czy w miejsce opisanej myjki Zamawiający dopuści myjkę o poniższym opisie? 

Dwuwarstwowa, jednorazowa myjka do mycia ciała w formie prostokątnej rękawicy nasączona obustronnie 

środkami myjącymi o nautralnym PH 5,5, wykonana w 100% z włókien poliestrowych. Obie warstwy myjki nie 

podfoliowane. Rozmiar 15cm x 22cm, gramatura 60g/m2. Produkowana zgodnie z wymaganiami ISO 22716:2007 

oraz ISO 9001:2015 (certyfikaty dołączone do oferty). Czystość mikrobiologiczna potwierdzona badaniami nie 

starszymi niż 2017 rok na brak zawartości Pseudomonas aeruginosa, Candida albicans, Staphylococcus aureus 

oraz Escherichia coli. Opakowanie jednostkowe a'12 sztuk z graficzną instrukcją stosowania oraz składem  

Produkt pozbawiony latexu. Termin ważności: 5 lat od daty produkcji, wyrób należy zużyć do 12 m-cy po otwarciu 

opakowania. Opakowanie foliowe. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści w/w myjki. 

 

 

Pytanie 3  
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’12szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę na opakowania z dokładnym przeliczeniem wymaganej ilości. 

 

 



DZPZ/333/179/2023                                                                                       Olsztyn, dnia 21.11.2023 r. 

Sporządziła: Renata Ferenc 

Pytanie 4 
1. Czy Zamawiający w Załączniku nr 2 do zaproszenia dopuści w pozycji nr 1 gotowe do użycia chusteczki 

myjące do łagodnego, przeciwdrobnoustrojowego oczyszczania skóry? Chusteczki są wykonane                  

z wytrzymałej, delikatnej dla skóry włókniny, nasączone łagodnym roztworem dezynfekcyjnym 

zawierającym 2%chloroheksydynę. Po oczyszczeniu skóry nie jest konieczne dodatkowe spłukiwanie 

wodą. Chusteczki nadają się do podgrzewania w kuchence mikrofalowej. Dzięki warstwie substancji 

czynnej pozostającej na skórze, można osiągnąć 24 godzinne przedłużone działanie 

przeciwdrobnoustrojowe z włączeniem patogenów wieloopornych. Opakowanie jednostkowe zawiera 10 

szt. chusteczek do toalety całego pacjenta. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści w/w chusteczek myjących. 

 

 

 

UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako 

modyfikację treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej. 
 

 

 

                                      

                                          Dyrektor WSS w Olsztynie 

 

                                      Irena Kierzkowska 

 


